
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    Р І Ш Е Н Н Я

19 червня 2025 року                           м.Біляївка                       №1767-61/VIІІ
 
Про  надання  дозволу  на  виготовлення  проєктів  землеустрою  щодо
відведення  земельних  ділянок  (з  метою  встановлення  земельних
сервітутів)

          Відповідно  до  п.34  ч.1  ст.26  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, ст.12, 100, 122, 1241  Земельного кодексу України та
розглянувши заяви громадян щодо надання дозволу на виготовлення проєкту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  з  метою  встановлення
земельного сервітуту на право на розміщення тимчасових споруд ,  Біляївська
міська рада
  
ВИРІШИЛА:

         1.  Дати  дозвіл  Фізичній  особі  –  підприємцю  Павленко  Олені
Владиславівні  на  виготовлення  проєкту  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  загальною  площею  0,0020га для  будівництва  та
обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за адресою: Одеська обл.,
Одеський  р-н,  с.Мирне,  вул.  Центральна,  б/н  (біля  №77-А  (4)),  територія
Біляївської територіальної громади з метою встановлення земельного сервітуту.
       2.  Дати  дозвіл  Фізичній  особі  –  підприємцю  Ковальовій  Ірині
Олександрівні  на  виготовлення  проєкту  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  загальною  площею  0,0032га для  будівництва  та
обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за адресою: Одеська обл.,
Одеський  р-н,  с.Мирне,  вул.  Центральна,  б/н  (біля  №77-А  (3)),  територія
Біляївської територіальної громади з метою встановлення земельного сервітуту.
       3.  Дати  дозвіл  Фізичній  особі  –  підприємцю  Матвійчук  Любові
Володимирівні  на  виготовлення  проєкту  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  загальною  площею  0,0090га для  будівництва  та
обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за адресою: Одеська обл.,
Одеський  р-н,  с.Мирне,  вул.  Центральна,  б/н  (біля  № 103-А  (2)),  територія
Біляївської територіальної громади з метою встановлення земельного сервітуту.
       4.  Дати  дозвіл  Фізичній  особі  –  підприємцю  Майгурову  Юрію
Олександровичу  на  виготовлення  проєкту  землеустрою  щодо  відведення



земельної  ділянки  загальною  площею  0,0060га для  будівництва  та
обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за адресою: Одеська обл.,
Одеський р-н,  м.Біляївка,  вул.  Миру,  б/н  (біля  № 10)  з  метою встановлення
земельного сервітуту.
       5.  Дати  дозвіл  Приватному  підприємству  Агрофірма  «ЄДНІСТЬ»  на
виготовлення  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
загальною  площею  0,0100га для  будівництва  та  обслуговування  будівель
торгівлі,  яка  розташована  за  адресою:  Одеська  обл.,  Одеський  р-н,
вул.  Харківська,  б/н  (біля  №30-б  (3))  з  метою  встановлення  земельного
сервітуту.
        6. Дати дозвіл Фізичній особі – підприємцю Андреєвій Надії Миколаївні на
виготовлення  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
загальною  площею  0,0078га для  будівництва  та  обслуговування  будівель
торгівлі, яка розташована за адресою: Одеська обл., Одеський р-н, м.Біляївка,
вул. Отамана Головатого, б/н (біля №146 (1))  з метою встановлення земельного
сервітуту.
         7.  Дати  дозвіл  Фізичній  особі  –  підприємцю  Шильніковій  Юлії
Олександрівні  на  виготовлення  проєкту  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  загальною  площею  0,0021га для  будівництва  та
обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за адресою: Одеська обл.,
Одеський р-н, с.Широка Балка, вул. Центральна, б/н (біля №21-А), територія
Біляївської територіальної громади з метою встановлення земельного сервітуту.
       8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і
природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана).

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

